
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 4 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 9 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 8 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 5 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 7 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 4 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 5 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 12 (max. 20)

Celkový počet bodů: 63 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: D - velmi dobře minus

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Bakalářská práce nevykazuje známky plagiátorství.

Autor práce má zájem a široké povědomí o zkoumané problematice. Časový skluz se však promítl především na

jazykové a formální úrovni práce. 

V kapitole 2.4.3 je zmíněná korelační analýza a uveden korelační koeficient. Výsledek ovšem není potrvzen

testem. Na jaké hladině významnosti je možné považovat uvedený výsledek za statisticky významný?

V analytické části je pro potvrzení vlivu faktorů využíváno především porovnání průměrů. Jaké jiné analytické

nástroje by bylo možné pro danou problematiku využít?

Využila společnost LOG-IN CZ uvedené návrhy? K jakým výsledkům to zatím vedlo?

13.01.2022

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jan Beck

Spotřeba pohonných ve společnosti LOG-IN CZ

Ing. Kateřina Pojkarová, Ph.D.


